OPDAPAS

IXTAPALUCA 2015

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

CONCEPTO

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Inicial
1

118,374,327.46
63,104,823.21
10,742,389.35
46,079,34575
0.00
0.00
6,283,088.11
0.00

0.00

55,269,504.25
0.00

0.00
30,528,598.79
58,5672,619.40
0.00
-33.831,713.94
0.00

0.00

ictor Hugo Bravo Ramirez

Cargos del
Periodo

2

69,678,954.60

68,658,754.60

61,291,106.29

3,702,289.85

0.00

0.00

3,665,358.46

0.00

0.00

1,020,200.00
0.00
0.00
0.00
1,020,200.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Abonos del
Periodo
3

70,508,354.90
69,979,864.29
66,331,651.56
3,463,484 .39
0.00

0.00
184,728.34
0.00

0.00

526,490.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
526,490.61
0.00
0.00

0.00

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2025

artinez Perales

saldo Variacion del |
Final Periodo §
4(1+2-3) (4-1)
117,546,927.16 -827,400.30
61,783,713.52 -1,321,109.69
5.701,844 08 5,040,545 27
46,318,151.21 238,805 46
000 0.00
0.00 0.00
9.763.718.23 3,480,630.12
000 0.00
000 0.00
55,763,213.64 493,709.39
0.00 0.00
000 000
30,528,598.79 0.00
59,592,819 40 1,020,200.00
0.00 0.00
-34,358,204.55 526,490 61
0.00 0.00
000 0.00
0.00 0.00
abilidad del emisor”
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